Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 3/2023

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 27.05.2023

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Д. В. Пушкаренко

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация приема в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в

рамках мероприятия, круглый стол «Солдатский долг».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

- Вирясов Артем Алексеевич

- Захарчук Ульяна Юрьевна

- Казанцева Екатерина Юрьевна

- Козынцев Максим Евгеньевич

- Колобовникова Руслана Андреевна

- Копылов Семен Николаевич

- Косинов Игорь Дмитриевич

- Липатов Ярослав Романович

- Махалова Алина Александровна

- Медведева Анастасия Константиновна

- Мясникова Надежда Вадимовна

- Невзорова Дарья Александровна

- Растопшин Артем Антонович

- Кононенко Елизавета Никитична

- Чаринцева Василиса Александровна

- Стёпина Светлана Сергеевна

Выписка верна

Секретарь                         Д. В. Пушкаренко